令和３年９月 17 日

受験者各位

学習院大学

アドミッションセンター

令和４（2022）年度 外国人留学生入学試験【経済学部】

第１次選考の合格者について

 合格者は下記のとおりです。９月 24 日（金）までに所定の

 用紙を使用し、最終選考検定料を振り込んでください。

 なお、本表に受験番号がない場合は不合格です。

【経済学科】 12 名

7102，7105，7106，7113，7115，7117，7120，7122

7129，7130，7131，7132

【経営学科】 15 名

7201，7211，7212，7216，7218，7219，7221，7222

7223，7225，7231，7233，7234，7235，7238

以 上